
 
 

UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA 
INSTITUTO DE PSICOLOGIA 

 

 

 

PORTARIA Nº 01, DE 14 DE MARÇO DE 2023 

 
 

 

A COORDENADORA ACADÊMICA DO INSTITUTO DE PSICOLOGIA DA 

UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e 

regimentais,  

 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Desiganar as docentes Maria Alice Queiroz de Brito (SIAPE 1072969 - UFBA) – 

Presidente, Denise Maria Barreto Coutinho (SIAPE 1560873 - UFBA), e Rosita Barral 

Santos (SIAPE 1860521 - UFBA), como titulares e Elza Maria Techio (SIAPE 1856267 - 

UFBA), como suplente, para comporem a banca examinadora do Processo Seletivo para 

Contratação de Docente por Tempo Determinado do curso de Graduação em Psicologia, 

Área de Conhecimento “Gestalt-terapia”, conforme o Edital Interno Nº 02/2023 – 

Coordenação Acadêmica/IPS, do Instituto de Psicologia – Universidade Federal da Bahia. 

 

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 

 

 

 

______________________________________________________________ 

Thatiana Helena de Lima 

Coordenadora Acadêmica – IPS/UFBA 


		2023-03-14T13:04:27-0300




